
報告対象期間 平成３１年４月１日～令和２年３月３１日

支援対象者数 ８名 うち支援終了者数 ５名

（１）基礎情報

名称 白井市認知症初期集中支援チーム

チーム設置機関 白井市地域包括支援センター

担当地域 市内全域

担当地域の高齢者数 16,376人

うち、要支援・要介護認定者数 2,083人

うち、認知症高齢者数 1,296人 ←高齢者の7.9％　認定者の62.2％

※人数は各年度の4月1日現在

（２）支援対象者

①性別 ③世帯状況

男性 4件 独居 1人

女性 4件 夫婦のみ 0人

その他 7人

②年齢

40～64歳 0人 ④把握ルート

65～69歳 0人 本人

70～74歳 3人 家族

75～79歳 2人 民生委員

80～84歳 2人 近隣住民

85歳以上 1人 介護支援専門員

医療機関

その他

（３）チーム活動状況

初動日数 ～７日

８～１４日

１５～３０日

３１日～

訪問回数

対応回数

チーム員会議開催回数

支援期間 ～３０日

３１～６０日

６１～９０日

91日～

支援終了後の引継先

176回

0件

6回

認知症初期集中支援チーム実績報告(令和元年度）

1件

0件

3件

地域包括支援センター
介護支援専門員

0人

4人

1人

0人

1人

1人

1人

4件

1件

2件

1件

70回
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